
 UCHWAŁA NR XII/103/2019 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie desygnowania osób do składu Komisji do spraw stypendiów artystycznych w roku 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.1) w związku z § 4 ust. 2 Regulaminu 
przyznawania przez Gminę Miasta Tarnowa stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/69/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 5 marca 2015 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania przez Gminę Miasta Tarnowa stypendiów 
dla osób zajmujących się twórczością artystyczną oraz wysokości tych stypendiów (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 1608), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do składu Komisji do spraw stypendiów artystycznych w roku 2019 desygnuje się następujące 
osoby:  

1) Panią Agnieszkę Danielewicz, 
2) Panią Kingę Klepacką, 
3) Panią Annę Krakowską, 
4) Pana Tomasza Olszówkę. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 

 Jakub Kwaśny 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 115 i 730. 


